Проект

Указ Президента Республики Татарстан

О внесении изменения в структуру Министерства экологии и
природных ресурсов Республики Татарстан

В целях совершенствования структуры Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в структуру Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденную Указом Президента Республики Татарстан от 24 февраля 2011 года № УП-79 «Об утверждении структуры Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 3 ноября 2012 года № УП-915, от 30 ноября 2013 года № УП-1169, от 25 марта 2015 года № УП-368, от 26 мая 2017 № УП-442, от 11 ноября 2019 года № УП-670), изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Кабинету Министров Республики Татарстан привести свои акты в соответствие с настоящим Указом, а также принять иные решения, обеспечивающие его реализацию
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан                                                                             Р.Н. Минниханов